nº 69.423 de 20 de março de 2025, 

Delibera:

CAPÍTULO I
Das disposições Preliminares

Artigo 1º - Ficam definidos os seguintes indicadores específicos
da Bonificação por Resultados para os servidores do Centro Estadual de
Educação Tecnológica “Paula Souza” – CEETEPS, composta por 228
(duzentas e vinte e oito) Escolas Técnicas Estaduais (Etecs) e 79 (setenta e
nove) Faculdades de Tecnologias (Fatecs), instituída pela Lei Complementar
nº 1.361, de 21 de outubro de 2021, para o exercício de 2024:

I - Indicadores para as Etecs:

a) Taxa Concluinte Curso (i1) – o indicador mensura o percentual

[...]

10.261/68, o prazo de posse do referido candidato ao cargo de AG TEC DE
ASSIST A SAUDE, da Secretaria da SECRETARIA DA SAUDE, observando-se o
previsto no artigo 9º e parágrafos da Resolução SPG nº 18, de 29/04/15.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
GLAUCO RODRIGUES DOS SANTOS - 185095367 - Fica suspenso por 108

(cento e oito) dias a contar de 28/05/2025, nos termos do artigo 53, inciso II da
Lei 10.261/68, o prazo de posse do referido candidato ao cargo de TECNICO EM
ADMINISTRACAO, da Secretaria da UNICAMP UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
CAMPINAS, observando-se o previsto no artigo 9º e parágrafos da Resolução